
BXCQI16B - KSIX budík s bezdrátovou nabíječkou 10 W, bezdrátovým reproduktorem, FM rádiem, 2 

budíky a 3 úrovněmi jasu, bílý 

Návod k použití  

Charakteristika  

Technické specifikace  

Dosah Bluetooth: 10 m 
Bezdrátové nabíjení: 10 W 
Vstup: DC 9V / 3A 
Výstup reproduktoru: 6 W 
Reproduktory: 2 × 2" 
Rozměry basového zářiče: 105 × 35 mm (obdélníkový) 
Baterie: Záložní baterie pro hodiny – 2032 DC 3V 
Materiál: Plast ABS, kovová mřížka 
FM rádio s automatickým laděním 
Rozměry zařízení: 180 × 132 × 80 mm 
Vstup AUX-IN 
 
Balení obsahuje 
 
1 x budík s rádiem a Bluetooth reproduktorem 
1 x napájecí adaptér  
4 x anténa 
1 x Manuál  
 
1. Zapnutí / Vypnutí    7. Regulace jasu  13. Bezdrátové nabíjení  
2.Automatické ladění FM rádia   8. Automatické vypnutí 14. DC Jack:5V/3A 
3. Stanice – / Předchozí / Snížení hlasitosti 9. Bluetooth  15. AUX vstup  
4. Přehrát / Pauza / Handsfree   10. Odložení budíku 16. Anténa  
5. Stanice + / Další / Zvýšení hlasitosti  11. Budík 1  17. Umístění štítku s  
6. Nastavení času    12. Budík 2  technickými údaji 
 
 

 
 

                                    



Spuštění / Vypnutí / Reset budíku a BT reproduktoru 
1. Připojte zařízení k přiloženému napájecímu adaptéru DC9V/3A. 
2. Po připojení se na LED displeji zobrazí čas. 
3. Pro zapnutí stiskněte a podržte tlačítko napájení. 
4. LED displej zobrazí nápis „BLUE“ po dobu 3 sekund a poté přepne na zobrazení času. 
5. Po zapnutí se jako první aktivuje režim Bluetooth. 
6. Pro vypnutí dlouze stiskněte tlačítko napájení. 
7. LED displej zobrazí „OFF“ a poté se automaticky vrátí k zobrazení času. 
8. Pro úplné vypnutí odpojte napájecí adaptér. 

 
FM funkce 
Poznámka: Před vstupem do režimů FM, Automatické vypnutí nebo Bluetooth stiskněte a podržte 
tlačítko napájení po dobu 2–3 sekund. Pro opuštění těchto režimů stiskněte tlačítko napájení opět na 
2–3 sekundy. Stiskněte tlačítko FM pro přepnutí do režimu FM rádia. 
 
Automatické ladění FM 
V režimu FM dlouze stiskněte tlačítko FM – zařízení začne vyhledávat stanice od nejnižší po nejvyšší 
frekvenci. Všechny nalezené stanice budou zobrazeny postupně od nejnižší po nejvyšší. 
V režimu FM poklepejte na tlačítko „Stanice –“ pro přepnutí na předchozí stanici, poklepejte na 
tlačítko „Stanice +“ pro přepnutí na následující stanici. 

 
Párování s Bluetooth zařízeními 
(Mobilní telefony / tablety apod.) 
1. Mějte reproduktor a zařízení v dosahu do 10 metrů. 
2. Zapněte Bluetooth na svém mobilním zařízení a vyhledejte „BXCQI16B“. Tlačítko Bluetooth bude 
blikat a po chvíli zůstane svítit, což znamená, že je připraveno k přehrávání. 
3. V režimu Bluetooth krátce stiskněte tlačítko Play/Pause pro ovládání hudby. 
4. Pro odpojení Bluetooth krátce stiskněte tlačítko BT. 
5. V režimu Bluetooth použijte krátké stisknutí tlačítek FR (zpět) a FF (vpřed) pro přepínání skladeb. 
6. V režimu Bluetooth se zařízení automaticky vypne po 15 minutách nečinnosti. 
 
Poznámka: 
1. Pokud se párování nezdařilo, vypněte reproduktor a zkuste to znovu. 
2. Po úspěšném spárování si zařízení pamatují připojení, dokud není párovací informace vymazána. 
3. Pro párování s novým zařízením opakujte kroky 1–2 po odpojení stávajícího zařízení. 
Připojení ke spárovanému zařízení: 
Pokud se reproduktor nepřipojí automaticky k poslednímu zařízení, vyberte jej ručně ze seznamu 
Bluetooth zařízení ve svém mobilu. 
 
AUX vstup 
1. Připojte AUX kabel (není součástí balení) – na displeji se zobrazí nápis LINE a zazní hlasové 
oznámení „AUX input mode“. 
2. Připojte druhé zařízení přes AUX kabel a začněte přehrávat hudbu. 
3. Hlasitost můžete ovládat přímo z připojeného zařízení nebo podržením tlačítek hlasitosti +/- na 
budíku. 
                              
Bezdrátové nabíjení 
1. Když je reproduktor zapnutý, položte chytrý telefon na kruhovou plochu v horní části zařízení – 
nabíjení začne automaticky. 
Poznámka: 
• Nepokládejte telefon příliš blízko k magnetickým proužkům nebo čipovým kartám (např. občanka, 
platební karta), aby nedošlo k narušení funkce. 



• Některé obaly na telefon mohou ovlivnit výkon nabíjení. Ujistěte se, že mezi pouzdrem a telefonem 
není žádný kovový předmět. 
 
Nastavení jasu displeje (Dimmer) 
1. Po zapnutí reproduktoru bude LED displej automaticky nastaven na 80% jasu. 
2. Krátkým stisknutím tlačítka pro regulaci jasu můžete jas upravit na hodnoty „vypnuto“, 20 %, 80 % 
nebo 100 %. 

 
Nastavení času 
1. Dlouze stiskněte tlačítko „Time Setting“ pro vstup do režimu nastavení. Na displeji se zobrazí 
„2019“ a začne blikat – pro výběr roku stiskněte tlačítka FR/FF. 
2. V režimu nastavení času krátce stiskněte tlačítko „Time Setting“ pro potvrzení – poté lze nastavit 
rok, datum a čas. 
3. Po nastavení minut znovu krátce stiskněte tlačítko „Time Setting“ – čas se uloží automaticky. 
 
Nastavení funkce automatického vypnutí (Sleep Timer) 
1. Stiskněte tlačítko „Auto Sleep“ pro vstup do systému nastavení. 
2. Opakovaným stiskem tlačítka „Auto Sleep“ zvolíte časový interval pro automatické vypnutí. 
Dostupné možnosti: vypnuto, 15, 30, 60 nebo 90 minut. 
 
Nastavení budíku 
1. Dlouze stiskněte tlačítko „Alarm 1“ pro vstup do režimu nastavení. 
2. Nastavení času budíku: Opětovným dlouhým stiskem tlačítka „Alarm 1“ začne čas blikat. Pomocí 
tlačítek FR/FF nastavte požadovaný čas a poté tlačítko „Alarm 1“ krátce stiskněte pro potvrzení. 
3. Nastavení dnů: Pokračujte podržením tlačítka „Alarm 1“, poté krátce stiskněte FR/FF pro výběr 
dnů, kdy má budík zvonit: 
1–7 (pondělí až neděle) 
1–5 (pondělí až pátek) 
6–7 (sobota a neděle) 
4. Nastavení hlasitosti budíku: Pokračujte podržením tlačítka „Alarm 1“ do nastavení hlasitosti, poté 
pomocí FR/FF vyberte úroveň hlasitosti v rozsahu v1 – v30. 
5. Nastavení vyzvánění budíku 
Pokračujte podržením tlačítka „Alarm 1“ až do režimu nastavení vyzvánění, poté krátce stiskněte 
FR/FF pro výběr tónu budíku. Možnosti vyzvánění: DIDI, TONE 1, TONE 2, FM rádio 
6. Uložení nastavení 
Krátce stiskněte tlačítko „Alarm 1“ pro potvrzení. Kontrolka tlačítka Alarm 1 se rozsvítí. 
7. Nastavení druhého budíku 
Pro nastavení Alarmu 2 opakujte kroky 1–6. 
Poznámka: 

• Pokud nastavíte stejný čas pro Alarm 1 a Alarm 2, mějte na paměti, že nastavení Alarmu 2 
přepíše nastavení Alarmu 1. 

• V případě výpadku napájení nastavte budík znovu. 
• Pokud zvolíte jako vyzvánění FM rádio, bude přehrána naposledy naladěná stanice. 

 
Hlasitost 
Během běžného provozu reproduktoru dlouze stiskněte tlačítka hlasitosti + / – pro zvýšení nebo 
snížení hlasitosti. 
 
Anténa 
1. Připojte 2,5mm anténu a rozviňte ji ideálně v blízkosti okna. 
2. Umístěte reproduktor co nejdále od elektrických zařízení, která by mohla způsobovat rušení. 



3. Pokud je signál rádia příliš slabý, přepněte výstup zvuku z stereo na mono, čímž zlepšíte kvalitu 
příjmu. 
 
Doporučení pro bezpečnost, údržbu a používání  

Před použitím produktu si přečtěte veškerou dokumentaci a pokyny. Používejte pouze příslušenství 

kompatibilní s výrobkem. Výrobek pravidelně čistěte suchým hadříkem. Výrobek musí být při čištění 

odpojen nebo vypnutý. Udržujte porty a konektory produktu čisté od prachu, nečistot atd., aby bylo 

zajištěno správné připojení. Vyvarujte se rozbití produktu. Nevyvíjejte nadměrný tlak na žádnou část 

produktu. Pokud má výrobek kabel, neohýbejte jej a netahejte za něj nadměrnou silou, aby nedošlo k 

jeho poškození. Nevystavujte výrobek vyšší úrovni vlhkosti, než pro kterou byl navržen. Pokud je 

výrobek odolný vůči kapalinám, po jakémkoliv ponoření nebo použití v kapalinách jej opláchněte 

čistou vodou a osušte. Výrobek vždy uchovávejte na suchém místě mimo dosah vlhkosti. Vždy 

udržujte výrobek mimo hořlavé materiály a nevystavujte jej ohni, zdrojům tepla nebo extrémním 

teplotám. Pokud výrobek nepoužíváte, odpojte jej a uložte jej na čistém a suchém místě mimo 

vlhkost a nečistoty. Pokud do výrobku vnikne voda, okamžitě jej odpojte od jakéhokoli zdroje 

napájení nebo zařízení, ke kterému je připojen. Nepoužívejte výrobek k jinému účelu, než ke kterému 

byl navržen. Výrobek nepoužívejte, pokud si všimnete jakýchkoli viditelných závad. Výrobek 

neotevírejte ani nerozebírejte a nepokoušejte se jej sami opravit. Tyto akce ruší platnost záruky. 

Uchovávejte výrobek mimo dosah dětí. Recyklujte výrobek v souladu s místními pravidly a předpisy 

pro ochranu životního prostředí. Pokud produkt obsahuje baterii, udržujte stav nabití mezi 20 % a 80 

% její kapacity, abyste prodloužili životnost baterie. 

Právní poznámka  

       Společnost Atlantis Internacional, S.L. prohlašuje, že tento produkt splňuje základní požadavky a 
veškerá další příslušná a závazná ustanovení směrnice 2014/53/EU.  
Funkce a vlastnosti popsané v tomto návodu vycházejí z testů provedených společností Atlantis 
Internacional S.L. Uživatel je odpovědný za kontrolu a ověření produktu při jeho zakoupení. 
Atlantis Internacional S.L. neodpovídá za žádné osobní, materiální ani finanční škody, stejně jako za 

jakékoli poškození zařízení v důsledku nesprávného použití, zneužití nebo chybné instalace produktu. 

Likvidace elektrických a elektronických zařízení 

 Všechna zařízení označená tímto symbolem představují elektrická a elektronická zařízení (WEEE) 

ve smyslu směrnice 2012/19/EU a musí být likvidována odděleně na příslušném sběrném místě. 

Nesmí být vyhazována do komunálního odpadu. Pokud zařízení obsahuje baterie, musí být před 

likvidací vyjmuty a předány na určené sběrné místo. 

Pokud jsou baterie nevyjímatelné, nepokoušejte se je odstraňovat sami – likvidaci musí provést 

kvalifikovaný odborník. 

Správné třídění a recyklace pomáhají chránit přírodní zdroje a předcházet negativním dopadům na 

lidské zdraví a životní prostředí, které by mohly vzniknout nesprávnou likvidací. 

Cena tohoto produktu zahrnuje náklady na ekologické nakládání s odpadem. 

Pro více informací kontaktujte svého prodejce. 

 
Dovozce a distributor pro ČR a SR 
Panfico s.r.o. 
Nerudova 174/46 
500 02 Hradec Králové  
IČ/DIČ:28779860 
www.pdistribution.cz, www.ksix.cz, www.gael.cz 

http://www.pdistribution.cz/
http://www.ksix.cz/

